檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市左營區新上國民小學　函

地址：81357高雄市左營區大順一路100號

承辦單位：高雄市左營區新上國民小學

承辦人：邱素真

電話：07-5565940

傳真：07-5565846

電子信箱：sujn9744@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年10月15日

發文字號：高市新上輔字第10270616400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「102年度教育優先區親職教育講座」，歡迎 貴

校教師與家長踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局101年10月15日高市教小字第10137

080600號函辦理。

二、活動時間：102年10月22日（星期二）、11月5日（星期二

） 上午9：00～11：00。

三、演講主題：10月22日主題「探索孩子的學習方程式─父母

成長班」、11月5日主題「芳香療法紓壓講座─父母成長

班」。

四、活動地點：本校三樓第一會議室。

五、報名方式：請直接將報名表傳真至本校（FAX：5565846）

正本：高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市立中山高級中學、高雄市三民區十全

國民小學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立鼓山高級

中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立瑞祥高級中學

、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市小港區華山國民小學、高雄市

私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中

學、高雄市立高雄高級中學、高雄市私立優佳國民中學、高雄市前鎮區鎮昌國民

小學、高雄市立新莊高級中學、高雄市小港區明義國民小學、高雄市私立樹德高

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1021015

*10270821600*

46

第2頁，共3頁

裝

訂

線

級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高

雄市立翠屏國民中小學、高雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市立高雄女子高級中

學、高雄市前鎮區佛公國民小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、高雄市私立中華

高級藝術職業學校、高雄市左營區文府國民小學、高雄市左營區新光國民小學、

高雄市前鎮區民權國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市左營區福山國

民小學、高雄市小港區港和國民小學、高雄市立小港高級中學、高雄市前鎮區紅

毛港國民小學、高雄市小港區桂林國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄

市三民區河濱國民小學、高雄市小港區青山國民小學、高雄市三民區陽明國民小

學、高雄市小港區漢民國民小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市左營區新

民國民小學、高雄市三民區光武國民小學、高雄市鼓山區龍華國民小學、高雄市

三民區民族國民小學、高雄市小港區鳳鳴國民小學、高雄市小港區太平國民小學

、高雄市三民區莊敬國民小學、高雄市小港區坪頂國民小學、高雄市前鎮區瑞祥

國民小學、高雄市前鎮區光華國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市小

港區鳳林國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市小港區二苓國民小學、

高雄市小港區小港國民小學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市楠梓區援中國

民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市左營區永清國民小學、高雄市鼓山

區中山國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高

雄市左營區明德國民小學、高雄市左營區舊城國民小學、高雄市鼓山區內惟國民

小學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄市立餐旅

國民中學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市楠梓區

莒光國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立

正興國民中學、高雄市鼓山區鼓山國民小學、高雄市鹽埕區光榮國民小學、高雄

市鹽埕區忠孝國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、高雄市三民區獅湖國民小

學、高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市前金區建國國民小學、高雄市立國昌國

民中學、高雄市苓雅區凱旋國民小學、高雄市新興區七賢國民小學、高雄市新興

區信義國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市新興區新興國民小學、高

雄市苓雅區中正國民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市三民區正興國民

小學、高雄市立福山國民中學、高雄市旗津區中洲國民小學、高雄市苓雅區成功

國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市前

鎮區愛群國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、

高雄市前金區前金國民小學、高雄市前鎮區獅甲國民小學、高雄市前鎮區前鎮國

民小學、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市旗津區大汕國民小學、高雄市旗津

區旗津國民小學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市苓雅

區五權國民小學、高雄市三民區鼎金國民小學、高雄市立高雄高級商業職業學校

、高雄市前鎮區明正國民小學、高雄市立光華國民中學、高雄市苓雅區四維國民

小學、高雄市立英明國民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立中山國民中學

、高雄市立龍華國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立興仁國民中學、高

雄市立楠梓特殊學校、高雄市立旗津國民中學、高雄市私立立志高級中學、高雄

市立明義國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立

大義國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立七賢

國民中學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立前鎮

國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立三民國民

中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立獅甲國民中學

、高雄市立前金國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立高雄啟智學校、高

雄市三民區愛國國民小學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立五福

國民中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、

7

46

第3頁，共3頁

裝

訂

線

高雄市立高雄高級工業職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學

、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市立成功啟智

學校、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學

副本：本校輔導處 2013-10-15
09:05:22

校長 李恭寬